阎发改审发〔2020〕81号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区新兴街道万南村张大夫组棚户区改造项目建议书的批复

西安市阎良区新兴街道办事处：

你单位报来《关于报送新兴街道万南村张大夫组棚户区改造项目》（新兴街函〔2020〕27号）收悉。经研究，同意建设。现批复如下：

项目名称：阎良区新兴街道万南村张大夫组棚户区改造项目

项目代码：2020-610114-47-01-053815

项目法人：丁晓军

四、项目地点：阎良区新兴街道万南村张大夫组

五、建设规模：项目改造总占地面积177.22亩，四至为：东至规划路，西至栎阳湖路，南至村庄南界，北至村庄北界，涉及203户797人，需征收各类房屋建筑面积约106931㎡，初步核定产权调换房屋总建筑面积52063㎡。
六、总投资及资金来源：项目总投资暂按47588.87万元控制，资金来源为自筹和区级财政配套。
请你单位接此批复后，尽快办理土地规划等前期手续，并编制项目可行性研究报告报我委审批。

原阎发改审发〔2020〕44号文同时废止。
西安市阎良区发展和改革委员会

2020年11月4日

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，
自然资源和规划分局，生态环境分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2020年11月4日印发

PAGE